****（送审单位全称红头）

                 来函文号：***
关于****工程预算控制价送审的函

柳州市财政局：

我单位（公司）建设（代建）的****工程的项目建议书批准文件为****，可行性研究报告批准文件为****，初步设计批准文件为***，批准的初步设计工程建安费为****万元，资金来源为中央/自治区/市财政投资。项目已列入政府投资年度计划。（备注：如不能提供初步设计批准文件，请提供市相关部门协调会议纪要，承诺在出具报告前完善批准的初步设计，并承诺报审预算控制价金额不超过待批复概算金额）。
本工程由XXXXXXX公司（勘察单位全称）完成地质勘察，并出具了地质勘察报告，施工设计图由XXXXXXX公司（设计单位全称）完成，并由XXXXXXX公司（审图单位全称）完成施工图审查。工程已经办理各项前期批准手续，基本具备招投标（政府采购）条件。

我单位（公司）委托XXXXXXX公司（招标代理全称）根据项目批准文件、经审图的施工设计图、地质勘察报告，结合现场踏勘情况编制了预算控制价，经我单位（公司）审核确定，预算控制价送审金额为****万元，未超过批准的初步设计概算或投资计划。

根据柳州市财政局文件《关于明确柳州市本级财政评审有关事项的通知》（柳财审〔2019〕3号）要求，我单位（公司）将****工程预算控制价及招标文件报送贵单位评审，以便开展后续工作。我单位（公司）承诺所送审资料和预算真实性、完整性、合法性。

附件：1.土石方取弃点及运距调查记录

      2.材料设备定价清单
                                       单位（公章）

****年**月**日

送审单位联系人：****        联系电话：******

（送审函编制说明：市本级预算单位的下属单位报送项目评审需经主管部门审核盖章确认。以上提供格式内容仅供参考，应根据工程实际情况编写并排版规范）

附件1

土石方取弃点及运距调查记录

由我单位（公司）建设（代建）的****工程，经我单位（公司）充分调查，土石方场外运输拟采用全封闭新型智能环保渣土车（如场内土石方调配，采用普通运输车）。本着合理控制成本及就近原则，现将有关土（石）方取弃土点及运距情况说明如下：

1、拟定弃土（石）方场地

	弃土场名称
	容量

（m3）
	弃土量

（m3）
	运距

（km）
	运输线路

2、拟定取土方场地

	取土场名称
	容量

（m3）
	取土量

（m3）
	运距

（km）
	运输线路

3、附柳州市建筑垃圾临时消纳场公布表

4、附外运弃土（石）方运输线路平面图

5、附借土回填取土方运输线路平面图。

我单位（公司）建议按上述取弃土点和距离作为本项目预算控制价评审依据。

单位（公章）

                       ****年**月**日

附件2

材料设备定价清单
工程名称：

工程建安费用：    元

	序号

 材料（设备）名称
	规格/型号 /参数
	数量
	单位
	单价

（元）
	小计 （元）
	备  注

	1

	1.询价方式2.产地3.厂家或供应商4.是否含运输安装、税费多少？5.供应商或厂家电话？4.原则上询价3家及以上，原始询价记录和厂家报价单可作为本表附件。

	2

	3

	总计

	询价小组成员签字：
时间：

	建设单位：

盖章

时间：